Ligne accessible
CAEN FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de l'Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu'au dimanche 18 aoiit 2024*

[ 1) e
oo
B8 0O 0O B 3 O
4] s B 10} S
T o O OO O G
N o 8 o [
o 2 B R
3 X e R
5 QT (B e @ ) J ‘ ‘\J Presqu'ile BT o
HEROUVILLE . © : IFs
Saint-Clair - & N N O Foan vitar
. X \o B ae® o @ W
Q¢ e o B e SR v e e
e« o Q\,ﬂ\ oV “\qe‘ 2" X W ¢ Q\\""é b‘)\“

e G
S . &

>
P R R &y
[Z AR

o

CAEN
Chéteau - Quatrans

o

o\

0 3
s LT g
O o
&= o o

o0 Q” e
V.J\"\u‘xo':@“ o co\\\’}’e

CAEN
Campus 2

Lundiavendredi : Direction > FLEURY - Hauts de I'Orne

Chateau Quatrans 6.06 6.36 7.11 7.32 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31
Saint-Pierre 6.07 6.37 7.12 33 .47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 )32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32
Quai de Juillet 6.11 6.41 7.16 7.37 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36
Gare SNCF 6.13 6.43 7.18 739 7453 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38
Leroy 6.15 6.45 7.20 7.41 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40
Poincaré 6.20 6.50 625 7.46 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 915 9.30 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45
Grace de Dieu 6.24 6.54 7.29 7.50 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49
Hauts de I'Orne 6.27 6.57 7.32 7.53 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52
Chateau Quatrans 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31
Saint-Pierre 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32
Quai de Juillet 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36
Gare SNCF 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38
Leroy 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40
Poincaré 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45
Grace de Dieu 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49
Hauts de I'Orne 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52
Chateau Quatrans 14.46 | 15.01 | 15.16 | 1531 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31
Saint-Pierre 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32
Quai de Juillet 1451 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36
Gare SNCF 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38
Leroy 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 1555 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40
Poincaré 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45
Grace de Dieu 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49
Hauts de I'Orne 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52
Chateau Quatrans 18.45 | 19.00 | 19.16 | 19.31 | 19.45 | 20.01 | 20.30 | 21.03 | 21.33 | 22.04 | 22.34 | 23.08 | 23.40 | 0.14

Saint-Pierre 18.46 | 19.01 | 19.17 | 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.31 | 21.04 | 21.34 | 22.05 | 22.35 | 23.09 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 18.50 | 19.05 | 19.21 | 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.35 | 21.08 | 21.38 | 22.09 | 22.39 | 23.13 | 23.45 | 0.19

Gare SNCF 18.52 | 19.07 | 19.23 | 19.38 | 19.52 | 20.08 | 20.37 | 21.10 | 21.40 | 22.11 | 22.41 | 23.15 | 23.47 | 0.21

Leroy 18.54 | 19.09 | 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.10 | 20.39 | 21.12 | 21.42 | 22.13 | 22.43 | 23.17 | 23.49 | 0.23

Poincaré 18.59 | 19.14 | 19.30 | 19.45 | 19.59 | 20.15 | 20.44 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.48 | 23.22 | 23.54 | 0.28

Grace de Dieu 19.03 | 19.18 | 19.34 | 19.49 | 20.03 | 20.19 | 20.48 | 21.21 | 21.51 | 22.22 | 22.52 | 23.26 | 23.58 | 0.32

Hauts de I'Orne 19.06 | 19.21 | 19.37 | 19.52 | 20.06 | 20.22 | 20.51 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.29 | 0.01 0.35

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



Ligne accessible
FLEU RY CAEN @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Hauts de l'Orne Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

(1] "
oo
B8 00O B 3 O
4] 9 [ 5] (10 we
T o O Mo O G
s\‘oa &\& °g£ \)\9»1 & &
e
& oxef e o
5 QT (B e @ ) J ‘ ‘\J Presqu'ile BT o
HEROUVILLE - 00 2 IFS
Saint-Clair - & N N O Foan vitar
- ! x& \2 B Al o & 3o
SRS S SR v e e
e« o Q\,ﬂ\ oV “\qe‘ 2" X W ¢ Q\\""é b‘)\“

e G
N @

=y
Qe @ ™ e g E
SRV RN T

o

CAEN
Chéteau - Quatrans

o

N

g %
o « eo\e“ wt

e o
@0 o o

WO 87 oot
e e g

CAEN
Campus 2

Lundi 3 vendredi | Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de 'Orne 5.32 5.57 6.31 7.01 7.17 7.28 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01
Grace de Dieu 536 | 601 | 635 | 7.05 | 7.21 | 7.32 | 750 | 805 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 950 | 10.05
Poincaré 540 | 605 | 639 | 7.09 | 7.25 | 7.36 | 754 | 809 | 824 | 839 | 854 | 909 | 9.24 | 939 | 954 | 10.09
Leroy 5.45 6.10 6.44 7.14 7.30 7.41 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14
Gare SNCF 5.47 6.12 6.46 7.16 7.32 7.43 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 | 10.16
Quai de Juillet 5.49 6.14 6.48 7.18 7.34 7.45 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 | 10.18
Saint-Pierre 5.52 6.17 6.51 7.21 7.37 7.48 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 | 10.21
Chateau Quatrans 5.54 6.19 6.53 7.23 7.39 7.50 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 | 10.23
Hauts de I'Orne 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01
Grace de Dieu 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05
Poincaré 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09
Leroy 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14
Gare SNCF 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 1146 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16
Quai de Juillet 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18
Saint-Pierre 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21
Chateau Quatrans 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23
Hauts de I'Orne 14.16 | 14.31 | 1446 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01
Grace de Dieu 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05
Poincaré 14.24 | 1439 | 1454 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09
Leroy 14.29 | 14.44 | 1459 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15,59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14
Gare SNCF 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 1546 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16
Quai de Juillet 1433 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18
Saint-Pierre 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21
Chéteau Quatrans 1438 | 1453 | 1508 | 1523 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 1653 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23
Hauts de 'Orne 18.16 | 1831 | 1846 | 19.04 | 1919 | 19.32 | 2003 | 2037 | 21.05 | 2138 | 22.08 | 22.41 | 23.13 | 23.44

Grace de Dieu 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.08 | 19.23 | 19.36 | 20.07 | 20.41 | 21.09 | 21.42 | 22.12 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.12 | 19.27 | 19.40 | 20.11 | 20.45 | 21.13 | 21.46 | 22.16 | 22.49 | 23.21 | 23.52

Leroy 18.29 | 18.44 | 18,59 | 19.17 | 19.32 | 19.45 | 20.16 | 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.19 | 19.34 | 19.47 | 20.18 | 20.52 | 21.20 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 18.33 | 18.48 | 19.03 | 19.21 | 19.36 | 19.49 | 20.20 | 20.54 | 21.22 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.30 0.01

Saint-Pierre 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.24 | 19.39 | 19.52 | 20.23 | 20.57 | 21.25 | 21.58 | 22.28 | 23.01 | 23.33 0.04

Chateau Quatrans 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.26 | 19.41 | 19.54 | 20.25 | 20.59 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.35 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



Ligne accessible
CAEN FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de l'Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu'au dimanche 18 aoiit 2024*

(1] "
oo
B8 00O B 3 O
4] 9 B (10 we
T o o o
T OO O -
© 23
e0%  oxef e et
5 QT (B e @ ) J ‘ ‘\J Presqu'ile BT o
HEROUVILLE . 00 2 IFS
Saint-Clair - & N N O Foan vitar
- ! x& \2 B Al o & 3o
SUSINC RS RE IR O S L S RS
S o Q\,ﬂ\ oV R X W, Q\\""é o

e G
S . &

>
P R R &y
[Z AR

o

CAEN
Chéteau - Quatrans

o

N
g %
B o™ o o5 W
& o
o L\—(\‘J C‘«\Q C‘\\\
0

o0 Q” e
V.J\"\u‘xo':@“ o co\\\’}’e

CAEN
Campus 2

Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chateau Quatrans 6.06 6.36 7.08 7.39 8.10 8.42 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16
Saint-Pierre 6.07 6.37 7.09 7.40 8.11 8.43 9.02 9.17 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Quai de Juillet 6.11 6.41 7.13 7.44 8.15 8.47 9.06 9.21 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Gare SNCF 6.13 6.43 [BS 7.46 8.17 8.49 9.08 9.23 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Leroy 6.15 6.45 7.17 7.48 8.19 8.51 9.10 9.25 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25
Poincaré 6.20 6.50 7.22 153 8.24 8.56 ON['S 9.30 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30
Grace de Dieu 6.24 6.54 7.26 7.57 8.28 9.00 9.19 9.34 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34
Hauts de I'Orne 6.27 6.57 128 8.00 8.31 9.03 €22 O3 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37
Chéteau Quatrans 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16
Saint-Pierre 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17
Quai de Juillet 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
Gare SNCF 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23
Leroy 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25
Poincaré 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Grace de Dieu 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34
Hauts de I'Orne 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37
Chateau Quatrans 1531 | 1546 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.45 | 19.00 | 19.16
Saint-Pierre 1532 | 1547 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.46 | 19.01 | 19.17
Quai de Juillet 1536 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.50 | 19.05 | 19.21
Gare SNCF 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.52 | 19.07 | 19.23
Leroy 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.54 | 19.09 | 19.25
Poincaré 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 18.59 | 19.14 | 19.30
Grace de Dieu 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.03 | 19.18 | 19.34
Hauts de I'Orne 1552 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.06 | 19.21 | 19.37
Chéteau Quatrans 19.31 | 19.45 | 20.01 | 20.30 | 21.03 | 21.33 | 22.04 | 22.34 | 23.08 | 23.40 | 0.14

Saint-Pierre 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.31 | 21.04 | 21.34 | 22.05 | 22.35 | 23.09 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.35 | 21.08 | 21.38 | 22.09 | 22.39 | 23.13 | 23.45 | 0.19

Gare SNCF 19.38 | 19.52 | 20.08 | 20.37 | 21.10 | 21.40 | 22.11 | 22.41 | 23.15 | 23.47 | 0.21

Leroy 19.40 | 19.54 | 20.10 | 20.39 | 21.12 | 21.42 | 22.13 | 22.43 | 23.17 | 23.49 | 0.23

Poincaré 19.45 | 19.59 | 20.15 | 20.44 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.48 | 23.22 | 23.54 | 0.28

Grace de Dieu 19.49 | 20.03 | 20.19 | 20.48 | 21.21 | 21.51 | 22.22 | 22.52 | 23.26 | 23.58 | 0.32

Hauts de I'Orne 19.52 | 20.06 | 20.22 | 20.51 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.29 | 0.01 0.35

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



Ligne accessible
FLEU RY CAEN @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Hauts de l'Orne Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

[ 1) e
oo
B8 0O 0O B 3 O
4] s B 10} S
T o O OO O G
N o 8 o [
o 2 B R
3 X e R
5 QT (B e @ ) J ‘ ‘\J Presqu'ile BT o
HEROUVILLE . © : IFs
Saint-Clair - & N N O Foan vitar
. X \o B ae® o @ W
Q¢ e o B e SR v e e
e« o Q\,ﬂ\ oV “\qe‘ 2" X W ¢ Q\\""é b‘)\“

e G
S . &

>
P R R &y
[Z AR

o

CAEN
Chéteau - Quatrans

o

o\

0 3
s LT g
O o
&= o o

o0 Q” e
V.J\"\u‘xo':@“ o co\\\’}’e

CAEN
Campus 2

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de I'Orne 5.32 5.57 6.31 7.01 7.32 8.03 8.34 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46
Grace de Dieu 5.36 6.01 6.35 7.05 7.36 8.07 8.38 8.50 9.05 9.20 6.3 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50
Poincaré 5.40 6.05 6.39 7.09 7.40 8.11 8.42 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Leroy 5.45 6.10 6.44 7.14 7.45 8.16 8.47 8.59 9.14 829 9.44 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59
Gare SNCF 5.47 6.12 6.46 7.16 7.47 8.18 8.49 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01
Quai de Juillet 5.49 6.14 6.48 7.18 7.49 8.20 8.51 9.03 9.18 g8 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03
Saint-Pierre 5.52 6.17 6.51 7.21 7.52 8.23 8.54 9.06 9.21 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06
Chateau Quatrans 5.54 6.19 6.53 123 7.54 8.25 8.56 9.08 023 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08
Hauts de 'Orne 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46
Grace de Dieu 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50
Poincaré 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54
Leroy 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59
Gare SNCF 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01
Quai de Juillet 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03
Saint-Pierre 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
Chateau Quatrans 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08
Hauts de 'Orne 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46
Grace de Dieu 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50
Poincaré 15.09 | 15.24 | 15.39 | 1554 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54
Leroy 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.59
Gare SNCF 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 19.01
Quai de Juillet 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.03
Saint-Pierre 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06
Chateau Quatrans 1523 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08
Hauts de 'Orne 19.04 | 19.19 | 19.32 | 20.03 | 20.37 | 21.05 | 21.38 | 22.08 | 22.41 | 23.13 | 23.44

Grace de Dieu 19.08 | 19.23 | 19.36 | 20.07 | 20.41 | 21.09 | 21.42 | 22.12 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 19.12 | 19.27 | 19.40 | 20.11 | 20.45 | 21.13 | 21.46 | 22.16 | 22.49 | 23.21 | 23.52

Leroy 19.17 | 19.32 | 19.45 | 20.16 | 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 19.19 | 19.34 | 19.47 | 20.18 | 20.52 | 21.20 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 19.21 | 19.36 | 19.49 | 20.20 | 20.54 | 21.22 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 19.24 | 19.39 | 19.52 | 20.23 | 20.57 | 21.25 | 21.58 | 22.28 | 23.01 | 23.33 | 0.04

Chateau Quatrans 19.26 | 19.41 | 19.54 | 20.25 | 20.59 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



Ligne accessible
CAEN @ FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
~ ibl
Chateau Quatrans Hauts de 'Orne Amobiterédate

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu'au dimanche 18 aoiit 2024*

o2
2 O¢
eV

e° R o B
WP g g \;\se*
? I S i
A F o e

AEN &
Presqu'ile W o

HEROUVILLE
RO o
Saint-Clair . W o
P A

o

X (\4
A ‘Q\a‘(eA o

9‘\0

0
(o3 W e
=~ \,9,(0“ Vs

S
o o y e
RO

«° "
<o

2

CAEN
Chateau - Quatrans

3

&

o %
@ «& e NS

W
o

5 B
e’ ao® & (S
@.@“ o wi\‘“ gm&“ o (,o\\“’

CAEN
Campus 2

Dimanches et fétes ;| Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chateau Quatrans 846 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46 | 17.18
Saint-Pierre 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19
Quai de Juillet 8.51 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.23
Gare SNCF 8.53 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.25
Leroy 8.55 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55 | 17.27
Poincaré 9.00 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00 | 17.32
Grace de Dieu 9.04 | 9.36 | 10.08 | 10.40 | 11.12 | 11.44 | 12.16 | 12.48 | 13.20 | 13.52 | 14.24 | 14.56 | 15.28 | 16.00 | 16.32 | 17.04 | 17.36
Hauts de I'Orne 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07 | 17.39
Chéteau Quatrans 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.40 | 0.14
Saint-Pierre 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.45 | 0.19
Gare SNCF 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.47 | 0.21
Leroy 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.49 | 0.23
Poincaré 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.54 | 0.28
Grace de Dieu 18.08 | 18.40 | 19.12 | 19.44 | 20.16 | 20.48 | 21.20 | 21.52 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.58 | 0.32
Hauts de I'Orne 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.27 | 22.59 | 23.31 | 0.01 | 0.35

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de 'Orne 8.17 | 836 | 9.10 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02 | 15.34 | 16.06 | 16.38
Grace de Dieu 8.21 | 840 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Poincaré 8.25 | 8.44 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46
Leroy 8.30 | 8.49 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51
Gare SNCF 8.32 | 851 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53
Quai de Juillet 8.34 | 853 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55
Saint-Pierre 8.37 | 8.56 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58
Chateau Quatrans 8.39 | 8.58 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00
Hauts de 'Orne 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 23.02 | 23.34
Grace de Dieu 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.06 | 23.38
Poincaré 17.18 | 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.42
Leroy 17.23 | 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.47
Gare SNCF 17.25 | 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.49
Quai de Juillet 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51
Saint-Pierre 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54
Chateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



